
terça-feira, 25 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00059 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de America Dourada
Portaria

 
 

 
 
 
 
 
 

PORTARIA Nº. 102, DE 24 DE JUNHO DE 2013. 
 
 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO SRª. SIRLENE 
MARQUES OLIVEIRA DA SILVA, PARA O CARGO 

DE MONITOR DO PROINFO E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO 

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. 

 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - Fica Nomeado a Srª. SIRLENE MARQUES OLIVEIRA 
DA SILVA, portador do CPF Nº 018.241.745-00 e RG nº 08990610-10 

SSP/BA, para o Cargo de MONITOR DO PROINFO, deste Município. 

 

Art. 2º - Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos legais a 01/06/2013. 

 
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 

Gabinete do Prefeito, 24 de Junho de 2013. 
 
 
 

 
JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 

Prefeito Municipal 
  

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

53F1523FA48888CB48FFE2D52BA43251


